
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « Средняя общеобразовательная школа с.Озёрки  

Калининского района Саратовской области» 

 

ПРИКАЗ  

01.07.2024 г                                                                                                                              № 106 - ос                                                                                                        

Об организации приема в 1-й класс на 2024/25 учебный год 

 граждан, проживающих на территории,  

закрепленной за образовательной организацией 

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного образования 

по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в МБОУ « Средняя общеобразовательная школа с.Озёрки Калининского района 

Саратовской области» с 01.07.2024 года детей в 1-ю параллель согласно списку: 

№ 

п/п 

Ф.И.О  Дата рождения  

1 Аношина Елизавета Игоревна  15 октября 2017 г 

2 Аношина София Игоревна  15 октября 2017 г 

3 Блинков Михаил Александрович 12 июля 2017 г 

4  Забродин Илья Иванович 22 января 2018 г 

5 Дубасор Иван Сергеевич  30 января 2018 г 

6  Литвинов Тимофей Дмитриевич 23 июня 2017 г 

7 Сулейманов Арсений Антонович 21 октября 2017 г 

   

  
2. Заместитю директора по УВР Купцовой Е.Н  разместить настоящий приказ на сайте школы в 

разделе «Прием в школу» в срок до 03.07.2024 года;  

- изменить информацию с учетом настоящего приказа о количестве свободных мест в 1 классе на 

информационном стенде и официальном сайте школы.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 


